
お客様各位 

取引先各位 

 

 

 

新型コロナウィルス感染症（COVID-19）感染拡大に伴う店舗の営業状況について 

 

 

 

株式会社フォンスでは、国・自治体・各ディベロッパーからの要請、またそれとは別に弊社

独自の判断により新型コロナウィルス感染拡大を抑止する為に店舗の営業内容を大幅に変

更し営業を致しております。 

 

日頃よりご愛顧頂いておりますお客様、日々の運営にご尽力頂いております取引先各位に

おかれましては、大変なご不便とご迷惑をお掛けして申し訳ございません。 

いつも通りお客様をお迎えし、お楽しみ頂きたいところですが、現状を見ますと今は我慢の

時だと感じております。お客様とスタッフの感染抑止に最大限の留意をしながら、私どもの

役割は何なのか、自問自答し、引き続き営業可否の判断をして参りたいと考えております。 

 

各店舗の営業内容は日々の状況により判断させて頂いており、急な変更を行う場合がござ

います。各ブランドのホームページにて最新の情報を掲載しておりますが、正確な情報は各

店舗へ、もしくは弊社事務所  (FONZ 恵比寿事務所  TEL: 03-6450-4040 受付時間 : 

10:00~17:00) にお問い合わせください。 

 

皆様のご健康を心よりお祈り申し上げております。また、事態の一日も早い収束と、日常が

戻る事を楽しみに、今はじっと我慢し、皆様と笑顔でお会いできる日を心待ちにしておりま

す。 

 

 

                             株式会社フォンス 代表取締役社長                                

小山 正 / 吉井 拓也 


